
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КАТАВ-ИВАНОВСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ» 

(ГБПОУ «К-ИИТ») 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЭ 
противодействии коррупции" (Собрание законодательства Российской Федерации, 1 
N 52, ст. 6228), постановлением Правительства Челябинской области от 22 октября 2С 
№ 359-П приказываю: 

i r -v' - . . . 

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников ГБПОУ «К 
Ивановский индустриальный техникум» (Приложение 1) 

2. Инспектору отдела кадров Нестеренко А.Ю. обеспечить ознакомление работа 
ГБПОУ «Катав-Ивановский индустриальный техникум» с настоящим приказом. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

П Р И К А З 

Об утверждении Кодекса этики и 
служебного поведения работников ГБПОУ 
«Катав-Ивановский индустриальный 
техникум 

Директор ГБПОУ 
«Катав-Ивановский 
индустриальный техникум» Н.В.Болотникова 


